
2a giornata attività di categoria maschile Foglio n. 1
04/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/02/2003 ore 10:00

Serie n° 11 di 11
2 ZERELLA SIMONE 1989 A.S.D. Nuoto Venezia 01:13.6
3 DELLE VEDOVE FEDERICO 1989 U.S.D. HYDROS 01:11.9
4 SCANDIUZZI SIMONE 1989 U.S.D. HYDROS 01:10.0
5 FOFFANO ENRICO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:10.6
6 CAVALDORO LUCA 1989 A.S.D. Nuoto Venezia 01:12.9

Serie n° 10 di 11
2 SABBADIN MAURO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:09.8
3 CANAL GIACOMO 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:07.5
4 BABATO ANDREA 1989 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:05.2
5 CORNAGLIA ALESSANDRO 1989 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:07.2
6 LANZA FEDERICO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:08.0

Serie n° 9 di 11
1 PRAI ALESSANDRO 1987 PLAIN TEAM VENETO 01:04.1
2 LOI DAVIDE 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:03.6
3 ROVINA MARCO 1989 A.S.D. LEOSPORT 01:02.9
4 CAUZ FRANCESCO 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:01.6
5 PIOVESAN GIANLUCA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 01:01.6
6 MARZINOTTO DAVIDE 1989 U.S.D. HYDROS 01:03.0
7 BERTELLI NICOLO' 1985 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:04.0
8 DAL PRA' THOMAS 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.2

Serie n° 8 di 11
1 GAMBARO TOMMASO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:01.1
2 FELTRIN MARCO 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:00.9
3 CAUSIN RICCARDO 1985 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:00.5
4 BOTTACIN DANIELE 1988 ASD MIRANO NOALE SW 01:00.0
5 BARBAZZA LUCA 1988 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:00.3
6 DAMIAN FABIO 1989 U.N. PLAVIS 01:00.7
7 MOCELLIN CRISTIANO 1988 ASD MIRANO NOALE SW 01:01.0
8 CASTELLINI PIERLUIGI 1988 A.S.D. LEOSPORT 01:01.1

Serie n° 7 di 11
1 BRINO LUCA 1988 U.S.D. HYDROS 00:59.9
2 RIZZI GIACOMO 1985 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:59.3
3 SAVIAN FRANCESCO 1988 U.S.D. HYDROS 00:59.0
4 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:58.6
5 MANENTE LUCA 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:58.9
6 ROSSO ANDREA 1986 ASD MIRANO NOALE SW 00:59.1
7 COLOSSO MATTEO 1985 U.N. PLAVIS 00:59.6
8 DESIDERATI FABIO 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:59.9

Serie n° 6 di 11
1 PASTRELLO ANDREA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:58.4
2 LAGO STEFANO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:58.4
3 POGGIANA ENRICO 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:58.3
4 COCCO PAOLO 1985 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:58.1
5 ZANUSSO ENRICO 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:58.2
6 VIANELLO DEVIS 1989 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:58.3
7 FONTANA GIORGIO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.4
8 BORSOI FABIANO 1988 EUROJESOLO NUOTO 84 00:58.5

(segue Serie n° 5 di 11 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria maschile Foglio n. 2
04/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 11

1 SCALON ENRICO 1985 U.N. PLAVIS 00:57.9
2 TESSAROTTO ANTONIO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:57.2
3 PINTON RICCARDO 1983 ASD MIRANO NOALE SW 00:57.0
4 MICHELAZZO MICHELE 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:56.6
5 COLORIO RINO 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:56.7
6 TABOGA VITTORIO 1988 U.S.D. HYDROS 00:57.1
7 TASCA LEONARDO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:57.6
8 ROMEO STEFANO 1990 A.S.D. ARCA NUOTO 00:58.0

Serie n° 4 di 11
1 MORETTI RICCARDO 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:56.5
2 DE ROSSI RICCARDO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 00:56.4
3 FASOLO ALESSANDRO 1985 A.S.D. LEOSPORT 00:56.2
4 GABATEL JACOPO 1985 U.N. PLAVIS 00:55.8
5 FEDELE GIORGIO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.0
6 NESO NICOLA 1986 U.S.D. HYDROS 00:56.3
7 MANEA MASSIMO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:56.5
8 CERISANO NICOLA 1987 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:56.6

Serie n° 3 di 11
1 GAGLIANO GIORGIO 1982 A.S.D. Nuoto Venezia 00:55.6
2 CASADEI FRANCESCO 1983 A.S.D. Nuoto Venezia 00:55.1
3 BIZZOTTO DAVIDE 1987 RARI NANTES MAROSTICA 00:54.6
4 BRAZZIT MATTEO 1986 U.S.D. HYDROS 00:54.6
5 TOCCHETTO RICCARDO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:54.6
6 PETTENUZZO GIACOMO 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:55.1
7 ROSSI MARCO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:55.4
8 HORVATH MIRCO 1986 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:55.8

Serie n° 2 di 11
1 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 00:54.0
2 FIORENTINI PABLO 1985 U.N. PLAVIS 00:53.8
3 CALDATO SIMONE 1985 U.N. PLAVIS 00:53.5
4 BONGIOVANNI GIULIO 1983 A.S.D. LEOSPORT 00:53.3
5 PANIZZA TOMMASO 1986 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:53.4
6 BALDINAZZO DAWIT 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:53.7
7 DE ZAN GIACOMO 1985 U.N. PLAVIS 00:53.9
8 SPINACE' MASSIMO 1986 U.S.D. HYDROS 00:54.5

Serie n° 1 di 11
1 ROSSETTO ROBERTO 1984 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:52.8
2 BUSATO ANDREA 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:52.4
3 ERMETI GIANLUCA 1982 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:50.0
4 GALLO MAURO 1979 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:49.3
5 NALESSO MATTIA 1981 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:49.8
6 GIACOMEL ISACCO 1981 U.N. PLAVIS 00:51.6
7 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 00:52.4
8 GIAVI ANDREA 1980 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:52.9

200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/02/2003 ore 10:15

Serie n° 3 di 3
2 CAMPELLO ALESSANDRO 1990 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:50.0
3 FAVARETTO IVONE 1990 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:43.6
4 MERAZZI MATTIA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:36.0
5 PASQUALIN ANDREA 1986 A.S.D. LEOSPORT 02:39.8
6 SCANDIUZZI SIMONE 1989 U.S.D. HYDROS 02:45.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria maschile Foglio n. 3
04/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 BELLOMO MATTEO 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:31.0
3 MOLIN STEVE 1986 EUROJESOLO NUOTO 84 02:21.5
4 PERUZZA FRANCESCO 1986 U.N. PLAVIS 02:18.4
5 DECCHINO ROBERTO 1980 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:20.5
6 PERETTI GIULIO 1989 U.N. PLAVIS 02:26.2
7 PAVAN ALBERTO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:35.8

Serie n° 1 di 3
1 PULESE ANDREA 1986 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:17.1
2 ROCCO SEBASTIANO 1986 ASD MIRANO NOALE SW 02:16.0
3 CECCHINATO DIEGO 1986 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:10.6
4 DARIOL GILBERTO 1983 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:07.6
5 BELTRAMELLO CLAUDIO 1985 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:08.4
6 COLORIO RINO 1987 PLAIN TEAM VENETO 02:15.0
7 PULESE MARCO 1984 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:16.6
8 FACCHIN ANDREA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:17.3

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/02/2003 ore 10:30

Serie n° 6 di 6
2 DAL BO' NICOLA 1989 U.S.D. HYDROS 01:30.1
3 TOUFEKTZIAN KRIKOR JEROEN 1990 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:29.4
4 AGNOLAZZA FRANCESCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:22.6
5 FOFFANO ENRICO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:27.4
6 MARCUZZO MATTIA 1989 U.N. PLAVIS 01:29.9

Serie n° 5 di 6
2 MIGOTTO MARCO 1989 U.S.D. HYDROS 01:21.6
3 DUS ALBERTO 1989 U.N. PLAVIS 01:17.9
4 ANTONUCCI ANDREA 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:16.0
5 BRINO LUCA 1988 U.S.D. HYDROS 01:16.5
6 RASERA NICOLA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.0
7 ZAMPROGNO NICOLA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:21.9

Serie n° 4 di 6
1 SARTORI PIERPAOLO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.7
2 SAVIAN FRANCESCO 1988 U.S.D. HYDROS 01:14.6
3 AGGIO TOMMASO 1985 A.S.D. Nuoto Venezia 01:14.2
4 CRISTOFOLETTI SEBASTIANO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.0
5 PELLIZZON MARCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:14.0
6 BONAN DAVIDE 1988 PLAIN TEAM VENETO 01:14.6
7 ZANUSSO CLAUDIO 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:15.2
8 BERTELLI NICOLO' 1985 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:15.9

Serie n° 3 di 6
1 POZZA PAOLO 1987 A.S.D. LEOSPORT 01:12.6
2 PARPINEL GUNTHER 1988 U.S.D. HYDROS 01:12.5
3 CARRARO MATTEO 1987 ASD MIRANO NOALE SW 01:11.5
4 PAGNAN FRANCESCO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.0
5 PIOVESANA ROBERTO 1988 U.S.D. HYDROS 01:11.1
6 BANDIERA MATTEO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.8
7 PASTRELLO ANDREA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 01:12.5
8 RAVAZZOLO FABIO 1984 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:12.9

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria maschile Foglio n. 4
04/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 DECCHINO LORENZO 1980 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:10.2
2 MORETTIN GUIDO 1987 U.S.D. HYDROS 01:10.0
3 GEMO MIRKO 1986 PLAIN TEAM VENETO 01:08.7
4 PASE GIANLUCA 1986 U.N. PLAVIS 01:08.0
5 MIONI MATTEO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:08.2
6 PAPAIS EDDY 1988 U.S.D. HYDROS 01:09.6
7 MARAZZATO ELIA 1987 ASD MIRANO NOALE SW 01:10.0
8 RESIDORI LUCA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:10.8

Serie n° 1 di 6
1 MANIERO ANDREA 1984 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:07.4
2 IVANOVICH NICOLO' 1985 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:06.8
3 BISSONI LUCA 1982 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.5
4 TERRIN ALESSANDRO 1985 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:00.9
5 NALESSO MATTIA 1981 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:05.0
6 GUERRA EDOARDO 1987 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:05.8
7 DRAGO MAURO 1974 PLAIN TEAM VENETO 01:07.2
8 MAZZON GIACOMO 1985 U.S.D. HYDROS 01:07.7

200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/02/2003 ore 10:45

Serie n° 2 di 2
1 SILVESTRINI FEDERICO 1990 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:41.5
2 CAUZ FRANCESCO 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:34.4
3 BASSO MARCO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:27.4
4 PUPULIN FILIPPO 1985 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:14.5
5 TESSAROTTO ANTONIO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 02:19.0
6 MARZINOTTO DAVIDE 1989 U.S.D. HYDROS 02:34.0
7 FASAN DAVIDE 1989 U.N. PLAVIS 02:40.6

Serie n° 1 di 2
1 BADOER NICOLA 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:11.8
2 DRUSIAN SIMONE 1987 U.S.D. HYDROS 02:08.1
3 FURLAN FILIPPO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:06.4
4 GALENDA CHRISTIAN 1982 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:55.3
5 CECCON PIERPAOLO 1983 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:04.8
6 FERROTTI OMAR 1984 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:07.4
7 BORGA DAVIDE 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:10.8
8 BRAZZIT MATTEO 1986 U.S.D. HYDROS 02:12.8

200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/02/2003 ore 11:00

Serie n° 4 di 4
1 GALLINA GIAN MARCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:43.0
2 BRONDOLIN STEFANO 1987 U.N. PLAVIS 02:35.0
3 BOLZONELLO DENIS 1985 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:29.1
4 ZANUSSO CLAUDIO 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:25.8
5 VIANELLO DEVIS 1989 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:28.7
6 BAIOCCO MATTEO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:29.7
7 AGGIO MATTEO 1990 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:38.4

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria maschile Foglio n. 5
04/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

1 SCALON ENRICO 1985 U.N. PLAVIS 02:25.0
2 BOTTEGA MARCO 1984 U.N. PLAVIS 02:22.1
3 MACALUSO ROBERTO 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:20.0
4 PIOVESANA ROBERTO 1988 U.S.D. HYDROS 02:18.0
5 CRISTOFOLETTI SEBASTIANO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:18.0
6 D'AGOSTINO ENRICO 1988 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:20.2
7 ROMEO STEFANO 1990 A.S.D. ARCA NUOTO 02:23.0

Serie n° 2 di 4
1 GUERRA EDOARDO 1987 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:17.3
2 MENEGHELLI DAVIDE 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:17.0
3 PERUZZA FRANCESCO 1986 U.N. PLAVIS 02:15.6
4 PASE GIANLUCA 1986 U.N. PLAVIS 02:13.0
5 BADOER NICOLA 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:13.1
6 MODOLO MICHELE 1984 U.N. PLAVIS 02:16.0
7 LUNARDELLI VALERIO 1986 EUROJESOLO NUOTO 84 02:17.3
8 ROCCO SEBASTIANO 1986 ASD MIRANO NOALE SW 02:17.9

Serie n° 1 di 4
1 ROSSI ALESSANDRO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 02:10.1
2 NALESSO MATTIA 1981 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:08.0
3 ERMETI GIANLUCA 1982 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:08.0
4 GALENDA CHRISTIAN 1982 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:59.8
5 MANIERO ANDREA 1984 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:08.0
6 TERRIN ALESSANDRO 1985 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:08.0
7 COLLODEL ALBERTO 1978 U.N. PLAVIS 02:09.0
8 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 02:12.9

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/02/2003 ore 11:15

Serie n° 3 di 3
1 NESO NICOLA 1986 U.S.D. HYDROS 05:00.0
2 ZANELLA STEFANO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:38.5
3 SGAMBARO STEFANO 1987 PLAIN TEAM VENETO 04:38.0
4 BELLOMO MATTEO 1989 PLAIN TEAM VENETO 04:34.8
5 BARBAZZA LUCA 1988 ASD RARI NANTES MOGLIANO 04:37.0
6 RIZZI GIACOMO 1985 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:38.5
7 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:54.9
8 MARCUZZO MATTIA 1989 U.N. PLAVIS 05:08.1

Serie n° 2 di 3
1 CASADEI ALBERTO 1985 A.S.D. Nuoto Venezia 04:32.9
2 DALLA STELLA MARCO 1988 RARI NANTES MAROSTICA 04:20.0
3 FACCHIN ANDREA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:19.6
4 TELLINI GIACOMO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:14.7
5 MONTIBELLER ALBERTO 1987 A.S.D. LEOSPORT 04:17.1
6 PUPULIN FILIPPO 1985 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:19.6
7 NARDELLO MARCO 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:22.3
8 BERTON MARCO 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:34.3

Serie n° 1 di 3
1 BARBERINI ELIA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:10.9
2 DE ZAN GIACOMO 1985 U.N. PLAVIS 04:10.6
3 BARDINI DARIO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:09.1
4 BUSATO ANDREA 1987 PLAIN TEAM VENETO 04:04.0
5 PIOVESAN IGOR 1974 U.S.D. HYDROS 04:04.4
6 FRESCHET DAVIDE 1986 U.N. PLAVIS 04:10.0
7 NISATO NICOLA 1978 PLAIN TEAM VENETO 04:10.6
8 CASADEI FRANCESCO 1983 A.S.D. Nuoto Venezia 04:11.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria maschile Foglio n. 6
04/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/02/2003 ore 11:30

Serie n° 9 di 9
2 DAL BO' NICOLA 1989 U.S.D. HYDROS 00:34.3
3 GREGOLIN DANIEL 1990 EUROJESOLO NUOTO 84 00:31.7
4 BOZZATO ENRICO 1988 EUROJESOLO NUOTO 84 00:31.0
5 DUS ALBERTO 1989 U.N. PLAVIS 00:31.2
6 DELLE VEDOVE FEDERICO 1989 U.S.D. HYDROS 00:32.8

Serie n° 8 di 9
2 SABBADIN MAURO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:30.6
3 ROVINA MARCO 1989 A.S.D. LEOSPORT 00:29.5
4 LANZA FEDERICO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:29.0
5 CRISPINO ANDREA 1989 EUROJESOLO NUOTO 84 00:29.2
6 MIGOTTO MARCO 1989 U.S.D. HYDROS 00:30.2

Serie n° 7 di 9
1 MONICA PIERANGELO 1990 EUROJESOLO NUOTO 84 00:28.5
2 PIOVESAN GIANLUCA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:28.0
3 BOTTACIN DANIELE 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:27.8
4 DAMIAN FABIO 1989 U.N. PLAVIS 00:27.3
5 GAMBARO TOMMASO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:27.6
6 FEDELE GIORGIO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.9
7 FELTRIN MARCO 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:28.4
8 LOI DAVIDE 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.5

Serie n° 6 di 9
1 DESIDERATI FABIO 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:27.1
2 BRONDOLIN STEFANO 1987 U.N. PLAVIS 00:26.8
3 TASCA LEONARDO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:26.7
4 BORSOI FABIANO 1988 EUROJESOLO NUOTO 84 00:26.7
5 MANEA MASSIMO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:26.7
6 CASTELLINI PIERLUIGI 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:26.7
7 PERETTI GIULIO 1989 U.N. PLAVIS 00:26.9
8 COLOSSO MATTEO 1985 U.N. PLAVIS 00:27.2

Serie n° 5 di 9
1 MANENTE LUCA 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:26.6
2 PIVA MARCO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:26.6
3 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:26.3
4 POGGIANA ENRICO 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:26.2
5 COCCO PAOLO 1985 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:26.3
6 PINTON RICCARDO 1983 ASD MIRANO NOALE SW 00:26.4
7 PAPAIS EDDY 1988 U.S.D. HYDROS 00:26.6
8 ANTONUCCI ANDREA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:26.6

Serie n° 4 di 9
1 PRAI ALESSANDRO 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:26.2
2 RESIDORI LUCA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:26.2
3 NESO NICOLA 1986 U.S.D. HYDROS 00:26.0
4 DALLA STELLA MARCO 1988 RARI NANTES MAROSTICA 00:26.0
5 ZANUSSO ENRICO 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:26.0
6 ROSSO ANDREA 1986 ASD MIRANO NOALE SW 00:26.1
7 MORETTI RICCARDO 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:26.2
8 LAGO STEFANO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:26.2

(segue Serie n° 3 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria maschile Foglio n. 7
04/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 9

1 CERISANO NICOLA 1987 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:25.9
2 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 00:25.4
3 FASOLO ALESSANDRO 1985 A.S.D. LEOSPORT 00:25.2
4 ROSSI MARCO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:25.2
5 PASQUALIN ANDREA 1986 A.S.D. LEOSPORT 00:25.2
6 POZZA PAOLO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:25.3
7 TABOGA VITTORIO 1988 U.S.D. HYDROS 00:25.7
8 MICHELAZZO MICHELE 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:25.9

Serie n° 2 di 9
1 CAMPORESE PIERLUIGI 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:25.1
2 DE ROSSI RICCARDO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 00:25.1
3 ROSSETTO ROBERTO 1984 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:24.8
4 TOCCHETTO RICCARDO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:24.7
5 DRUSIAN SIMONE 1987 U.S.D. HYDROS 00:24.8
6 GAGLIANO GIORGIO 1982 A.S.D. Nuoto Venezia 00:24.8
7 MARAZZATO ELIA 1987 ASD MIRANO NOALE SW 00:25.1
8 DALLA COSTA LUCA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:25.2

Serie n° 1 di 9
1 FASOLO MATTEO 1986 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:24.6
2 CALDATO SIMONE 1985 U.N. PLAVIS 00:24.0
3 BONGIOVANNI GIULIO 1983 A.S.D. LEOSPORT 00:23.5
4 GALLO FABIO 1983 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:22.4
5 GALLO MAURO 1979 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:22.5
6 SPINACE' MASSIMO 1986 U.S.D. HYDROS 00:24.0
7 BALDINAZZO DAWIT 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:24.5
8 GIAVI ANDREA 1980 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:24.6

50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/02/2003 ore 12:00

Serie n° 2 di 2
1 PARPINEL GUNTHER 1988 U.S.D. HYDROS 00:34.7
2 PAPAIS EDDY 1988 U.S.D. HYDROS 00:32.1
3 DECCHINO LORENZO 1980 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:32.0
4 DRAGO MAURO 1974 PLAIN TEAM VENETO 00:31.5
5 MIONI MATTEO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:31.7
6 CARRARO MATTEO 1987 ASD MIRANO NOALE SW 00:32.0
7 PAGNAN FRANCESCO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.9

Serie n° 1 di 2
1 BIZZOTTO DAVIDE 1987 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.4
2 IVANOVICH NICOLO' 1985 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:31.0
3 GUERRA EDOARDO 1987 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:30.4
4 ROSSI ALESSANDRO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 00:30.0
5 BISSONI LUCA 1982 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.3
6 MORETTIN GUIDO 1987 U.S.D. HYDROS 00:31.0
7 MAZZON GIACOMO 1985 U.S.D. HYDROS 00:31.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria maschile Foglio n. 8
04/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/02/2003 ore 16:00

Serie n° 3 di 3
2 DAMIAN FABIO 1989 U.N. PLAVIS 00:33.5
3 FASAN DAVIDE 1989 U.N. PLAVIS 00:32.8
4 CRISPINO ANDREA 1989 EUROJESOLO NUOTO 84 00:31.1
5 DAL PRA' THOMAS 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.0
6 ZANESCO PAOLO 1984 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:32.9

Serie n° 2 di 3
2 MARAZZATO ELIA 1987 ASD MIRANO NOALE SW 00:28.0
3 CANTON NICOLA 1980 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:27.3
4 ZANUSSO ENRICO 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:27.2
5 PINTON RICCARDO 1983 ASD MIRANO NOALE SW 00:27.2
6 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 00:27.5
7 COLBERTALDO FEDERICO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.9

Serie n° 1 di 3
1 BRAZZIT MATTEO 1986 U.S.D. HYDROS 00:27.1
2 LORENZON PATRIZIO 1986 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:26.9
3 CECCON PIERPAOLO 1983 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.7
4 GAGLIANO GIORGIO 1982 A.S.D. Nuoto Venezia 00:26.5
5 DRUSIAN SIMONE 1987 U.S.D. HYDROS 00:26.6
6 GUERRA EDOARDO 1987 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:26.7
7 FASOLO ALESSANDRO 1985 A.S.D. LEOSPORT 00:27.0
8 BORGA DAVIDE 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:27.1

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/02/2003 ore 16:15

Serie n° 9 di 9
2 ZERELLA SIMONE 1989 A.S.D. Nuoto Venezia 02:42.0
3 CAVALDORO LUCA 1989 A.S.D. Nuoto Venezia 02:39.8
4 PRAI ALESSANDRO 1987 PLAIN TEAM VENETO 02:27.7
5 CANAL GIACOMO 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:29.1
6 CAMPELLO ALESSANDRO 1990 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:41.7

Serie n° 8 di 9
2 MONTIBELLER ALBERTO 1987 A.S.D. LEOSPORT 02:25.0
3 FURLAN NICOLA 1988 U.N. PLAVIS 02:23.9
4 MERAZZI MATTIA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:21.0
5 DE GIORGIS JACOPO 1989 U.S.D. HYDROS 02:21.6
6 BABATO ANDREA 1989 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:25.0
7 CORNAGLIA ALESSANDRO 1989 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:25.5

Serie n° 7 di 9
1 FAVARETTO IVONE 1990 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:20.0
2 ROSSI MARCO 1987 A.S.D. LEOSPORT 02:19.0
3 MARZINOTTO DAVIDE 1989 U.S.D. HYDROS 02:17.1
4 BIASIA STEFANO 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:16.0
5 CAUZ FRANCESCO 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:17.0
6 POZZA PAOLO 1987 A.S.D. LEOSPORT 02:18.0
7 FELTRIN MARCO 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:19.8
8 SILVESTRINI FEDERICO 1990 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:20.0

(segue Serie n° 6 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria maschile Foglio n. 9
04/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 9

1 BARBAZZA LUCA 1988 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:14.1
2 BONGIOVANNI GIULIO 1983 A.S.D. LEOSPORT 02:12.0
3 BELLOMO MATTEO 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:09.0
4 PIVETTA RICCARDO 1984 U.S.D. HYDROS 02:07.7
5 BORSOI FABIANO 1988 EUROJESOLO NUOTO 84 02:08.0
6 BRINO LUCA 1988 U.S.D. HYDROS 02:09.5
7 ANTONUCCI ANDREA 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:13.6
8 DAMIAN FABIO 1989 U.N. PLAVIS 02:15.3

Serie n° 5 di 9
1 DE ROSSI RICCARDO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 02:07.1
2 SAVIAN FRANCESCO 1988 U.S.D. HYDROS 02:06.3
3 NARDELLO MARCO 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:05.9
4 CARRARO MATTEO 1987 ASD MIRANO NOALE SW 02:05.0
5 FONTANA GIORGIO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:05.5
6 TESSAROTTO ANTONIO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 02:06.0
7 ROCCO SEBASTIANO 1986 ASD MIRANO NOALE SW 02:06.4
8 BOLZONELLO DENIS 1985 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:07.2

Serie n° 4 di 9
1 CERISANO NICOLA 1987 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:04.8
2 NESO NICOLA 1986 U.S.D. HYDROS 02:04.0
3 MANEA MASSIMO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:03.5
4 TELLINI GIACOMO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:02.5
5 HORVATH MIRCO 1986 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:02.7
6 LUNARDELLI VALERIO 1986 EUROJESOLO NUOTO 84 02:03.6
7 MICHELAZZO MICHELE 1987 A.S.D. LEOSPORT 02:04.0
8 ROSSI ALESSANDRO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 02:05.0

Serie n° 3 di 9
1 COCCO PAOLO 1985 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:01.9
2 SGAMBARO STEFANO 1987 PLAIN TEAM VENETO 02:00.7
3 MODOLO MICHELE 1984 U.N. PLAVIS 02:00.0
4 BIZZOTTO DAVIDE 1987 RARI NANTES MAROSTICA 01:59.0
5 WENTER MARCO 1984 A.S.D. LEOSPORT 01:59.2
6 GABATEL JACOPO 1985 U.N. PLAVIS 02:00.2
7 BRAZZIT MATTEO 1986 U.S.D. HYDROS 02:01.1
8 SPINACE' MASSIMO 1986 U.S.D. HYDROS 02:02.4

Serie n° 2 di 9
1 CASADEI FRANCESCO 1983 A.S.D. Nuoto Venezia 01:58.7
2 BALDINAZZO DAWIT 1987 A.S.D. LEOSPORT 01:58.3
3 FRESCHET DAVIDE 1986 U.N. PLAVIS 01:57.8
4 PANIZZA TOMMASO 1986 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:57.1
5 FIORENTINI PABLO 1985 U.N. PLAVIS 01:57.3
6 BOLZONELLO NICOLA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:58.3
7 MODESTO ANDREA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:58.6
8 BARDINI DARIO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:59.0

Serie n° 1 di 9
1 TOCCHETTO RICCARDO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:56.9
2 DE ZAN GIACOMO 1985 U.N. PLAVIS 01:56.3
3 ROSSETTO ROBERTO 1984 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:54.8
4 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 01:52.8
5 GIACOMEL ISACCO 1981 U.N. PLAVIS 01:53.7
6 MONTAÑO CLAUDIO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:55.9
7 CASINI LUCA 1985 U.S.D. HYDROS 01:56.8
8 BUSATO ANDREA 1987 PLAIN TEAM VENETO 01:57.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria maschile Foglio n. 10
04/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/02/2003 ore 16:30

Serie n° 3 di 3
1 DELLE VEDOVE FEDERICO 1989 U.S.D. HYDROS 01:19.9
2 BOZZATO ENRICO 1988 EUROJESOLO NUOTO 84 01:17.0
3 CALLEGARI MARCO 1989 U.S.D. HYDROS 01:11.8
4 LONGO NICOLO' 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:10.9
5 BELLOMO MATTEO 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:11.2
6 PIVETTA RICCARDO 1984 U.S.D. HYDROS 01:12.6
7 MONICA PIERANGELO 1990 EUROJESOLO NUOTO 84 01:17.0

Serie n° 2 di 3
1 PAVAN ALBERTO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.1
2 MELLARA MATTIA 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:06.3
3 DECCHINO ROBERTO 1980 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:05.8
4 RIZZATTO FRANCO 1987 U.S.D. HYDROS 01:03.3
5 ROCCO SEBASTIANO 1986 ASD MIRANO NOALE SW 01:04.0
6 MOLIN STEVE 1986 EUROJESOLO NUOTO 84 01:05.9
7 TABOGA VITTORIO 1988 U.S.D. HYDROS 01:06.6

Serie n° 1 di 3
1 MORETTI RICCARDO 1988 PLAIN TEAM VENETO 01:01.7
2 PASQUALIN ANDREA 1986 A.S.D. LEOSPORT 01:01.5
3 BONGIOVANNI GIULIO 1983 A.S.D. LEOSPORT 00:59.2
4 DE BIASI MARCO 1983 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:57.3
5 BELTRAMELLO CLAUDIO 1985 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:58.6
6 PULESE MARCO 1984 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:01.3
7 PULESE ANDREA 1986 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:01.6
8 DALLA COSTA LUCA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:02.4

200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/02/2003 ore 16:45

Serie n° 4 di 4
2 TOUFEKTZIAN KRIKOR JEROEN 1990 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:15.0
3 RASERA NICOLA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:54.0
4 AGGIO MATTEO 1990 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:52.1
5 ZAMPROGNO NICOLA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:53.5
6 DUS ALBERTO 1989 U.N. PLAVIS 02:55.8

Serie n° 3 di 4
2 AGNOLAZZA FRANCESCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:50.0
3 SARTORI PIERPAOLO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:43.0
4 BRINO LUCA 1988 U.S.D. HYDROS 02:42.0
5 PIZZEGHELLA ANDREA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:42.6
6 AGGIO TOMMASO 1985 A.S.D. Nuoto Venezia 02:45.2
7 POZZA PAOLO 1987 A.S.D. LEOSPORT 02:52.0

Serie n° 2 di 4
1 CRISTOFOLETTI SEBASTIANO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:38.4
2 GEMO MIRKO 1986 PLAIN TEAM VENETO 02:37.0
3 MARAZZATO ELIA 1987 ASD MIRANO NOALE SW 02:36.0
4 RESIDORI LUCA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:34.9
5 PARPINEL GUNTHER 1988 U.S.D. HYDROS 02:35.2
6 PASTRELLO ANDREA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 02:37.0
7 PAPAIS EDDY 1988 U.S.D. HYDROS 02:37.2
8 ZANUSSO CLAUDIO 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:40.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria maschile Foglio n. 11
04/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 COLORIO RINO 1987 PLAIN TEAM VENETO 02:33.6
2 MIONI MATTEO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:30.9
3 IVANOVICH NICOLO' 1985 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:26.9
4 GUERRA EDOARDO 1987 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:25.8
5 PASE GIANLUCA 1986 U.N. PLAVIS 02:26.0
6 MORETTIN GUIDO 1987 U.S.D. HYDROS 02:30.0
7 PAGNAN FRANCESCO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:33.3
8 D'AGOSTINO ENRICO 1988 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:33.6

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/02/2003 ore 17:00

Serie n° 4 di 4
2 GREGOLIN DANIEL 1990 EUROJESOLO NUOTO 84 01:20.0
3 CALLEGARI MARCO 1989 U.S.D. HYDROS 01:15.0
4 FASAN DAVIDE 1989 U.N. PLAVIS 01:11.3
5 FURLAN NICOLA 1988 U.N. PLAVIS 01:13.0
6 CECCHIN RICCARDO 1990 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.1

Serie n° 3 di 4
2 GALLINA GIAN MARCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.0
3 CAUZ FRANCESCO 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:09.9
4 BAIOCCO MATTEO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.4
5 MARZINOTTO DAVIDE 1989 U.S.D. HYDROS 01:09.8
6 ANTONUCCI ANDREA 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:10.1
7 SAVIAN FRANCESCO 1988 U.S.D. HYDROS 01:11.3

Serie n° 2 di 4
1 BASSO MARCO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.4
2 RIZZETTO MARCO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:04.5
3 GUERRA EDOARDO 1987 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:03.0
4 LORENZON PATRIZIO 1986 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:02.1
5 ZANUSSO ENRICO 1987 PLAIN TEAM VENETO 01:02.4
6 MORETTIN GUIDO 1987 U.S.D. HYDROS 01:03.3
7 BERTO DARIO 1988 PLAIN TEAM VENETO 01:05.5
8 BANDIERA MATTEO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.2

Serie n° 1 di 4
1 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 01:01.1
2 CANTON NICOLA 1980 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:00.9
3 GAGLIANO GIORGIO 1982 A.S.D. Nuoto Venezia 00:59.1
4 BORGA DAVIDE 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:58.7
5 MODOLO MICHELE 1984 U.N. PLAVIS 00:59.0
6 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 00:59.2
7 MODESTO ANDREA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.0
8 FASOLO ALESSANDRO 1985 A.S.D. LEOSPORT 01:01.4

400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/02/2003 ore 17:15

Serie n° 2 di 2
3 DALLA STELLA MARCO 1988 RARI NANTES MAROSTICA 05:00.0
4 TESSAROTTO ANTONIO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 04:55.0
5 DECCHINO LORENZO 1980 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:55.3
6 ZANUSSO CLAUDIO 1989 PLAIN TEAM VENETO 05:21.1

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria maschile Foglio n. 12
04/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 MENEGHELLI DAVIDE 1989 PLAIN TEAM VENETO 04:54.7
3 D'AGOSTINO ENRICO 1988 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:46.1
4 PASE GIANLUCA 1986 U.N. PLAVIS 04:34.5
5 MARTINI FRANCESCO 1984 PLAIN TEAM VENETO 04:44.7
6 COLORIO RINO 1987 PLAIN TEAM VENETO 04:50.1

50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/02/2003 ore 17:30

Serie n° 2 di 2
1 PASTRELLO ANDREA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:32.0
2 DE ZAN GIACOMO 1985 U.N. PLAVIS 00:31.1
3 MANEA MASSIMO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.6
4 RIZZATTO FRANCO 1987 U.S.D. HYDROS 00:29.4
5 SPINACE' MASSIMO 1986 U.S.D. HYDROS 00:30.2
6 CARRARO MATTEO 1987 ASD MIRANO NOALE SW 00:31.0
7 DECCHINO ROBERTO 1980 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:31.5
8 DE GIORGIS JACOPO 1989 U.S.D. HYDROS 00:36.0

Serie n° 1 di 2
1 PULESE ANDREA 1986 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:29.1
2 BELTRAMELLO CLAUDIO 1985 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:28.8
3 PASQUALIN ANDREA 1986 A.S.D. LEOSPORT 00:28.6
4 DRUSIAN SIMONE 1987 U.S.D. HYDROS 00:27.9
5 ROSSI ALESSANDRO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 00:28.0
6 PULESE MARCO 1984 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:28.7
7 BIZZOTTO DAVIDE 1987 RARI NANTES MAROSTICA 00:29.0
8 DALLA COSTA LUCA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.2

1500 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/02/2003 ore 17:45

Serie n° 2 di 2
2 CASADEI ALBERTO 1985 A.S.D. Nuoto Venezia 17:46.9
3 NARDELLO MARCO 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 17:15.0
4 COLBERTALDO FEDERICO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 16:45.6
5 CASADEI FRANCESCO 1983 A.S.D. Nuoto Venezia 16:47.0
6 PELLIZZON MARCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 17:30.0
7 BERTON MARCO 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 17:56.0

Serie n° 1 di 2
2 BUSATO ANDREA 1987 PLAIN TEAM VENETO 16:32.3
3 MONTAÑO CLAUDIO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 16:06.9
4 NISATO NICOLA 1978 PLAIN TEAM VENETO 15:38.3
5 BOLZONELLO NICOLA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 16:06.0
6 PIOVESAN IGOR 1974 U.S.D. HYDROS 16:30.0
7 FRESCHET DAVIDE 1986 U.N. PLAVIS 16:41.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria maschile Foglio n. 13
04/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/02/2003 ore 18:15

Serie n° 1 di 1
4 CASINI LUCA 1985 U.S.D. HYDROS 08:35.5
5 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 10:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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